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IFS förvärvar 360 Scheduling 
 

IFS har avtalat med ägarna till 360 Scheduling Ltd om förvärv av 100 % av aktierna i bolaget. Köpeskillingen 

betalas kontant. Förvärvet kommer att stärka IFS marknadsposition ytterligare inom service- och 

installationsbranschen, med särskild fokus på lösningar för ledning av servicetekniker.  

360 Scheduling, med huvudkontor i Nottingham (Storbritannien) och kontor i Frankrike och USA, är en av 

världens ledande leverantörer av lösningar för planering och optimering inom fältservice. Företaget 

erbjuder produkten 360 Scheduling, en skalbar, SOA - optimerad plattform med mycket avancerad 

funktionalitet som kan levereras både som molntjänst och för installation ute hos kunderna.   

Högkvalitativ service och underhåll ute på fältet är verksamhetskritiskt för IFS kunder som äger 

anläggningar eller utför service på uppdrag av anläggningsägaren.  360 Scheduling gör det möjligt för 

dessa företag att uppfylla leveransåtaganden, minska sina kostnader avsevärt och förbättra styrningen och 

planeringen av fältarbetet.  

360 Scheduling har en välskött kundbas med mer än 45 kunder i Storbritannien, Frankrike och USA. IFS 

kommer att erbjuda produkten 360 Scheduling både som en integrerad del av IFS Applications och som en 

fristående lösning. Eftersom bolagen har likartad branschfokus och 360 Scheduling får tillgång till IFS 

internationella närvaro och infrastruktur kan både skalfördelar och synergier uppnås.    

Företagets nettoomsättning uppgick vid räkenskapsårets slut, den 31 augusti 2010, till 28 Mkr, varav mer 

än 90 % var produktintäkter. Rörelseresultatet före räntor, skatt, avskrivningar och goodwillavskrivningar 
(EBITDA) uppgick till drygt 4,7 Mkr.   

– Förvärvet av 360 Scheduling visar att IFS exekverar på sin uttalade tillväxtsstrategi, genom att vi växer i 

ettav våra viktigaste marknadssegment. Service & installationsbranschen, och speciellt planering av 

fältservice, är en marknad där 360 Scheduling är en av marknadens ledande och mest respekterade 

leverantörer. Vår strävan är att uppnå en marknadsledande position på denna marknad baserat på våra 

framgångsrika kunder och djupa branschkunskap, säger Alastair Sorbie, VD på IFS.  

– IFS, med sin internationella närvaro, starka position inom service- och installationsbranschen och 

kundfokuserade kultur, passar som hand i handske med 360 Scheduling. Mitt team och jag ser verkligen 

fram mot att börja på IFS och fortsätta vårt arbete för ökad tillväxt inom fältservicebranschen, säger 

Laurent Othacéhé, VD på 360 Scheduling.  

IFS Europe West kommer att ansvara för integreringen av 360 Scheduling och enhetens VD Paul Massey 

ser fram emot att välkomna både nya kunder och anställda ombord.  

– Vi har en stark kulturell gemenskap eftersom båda företagen är kunddrivna och levererar 

komponentbaserade lösningar som hanterar de skiftande behov som våra fokuserade branscher står inför. 

Vi ser fram emot att inkludera bolag som Telsource, Group 4 Securicor, Cubic Transportation Systems och 

a&o systems i vår kundbas, säger Paul Massey.  

Service- och installationsbranschen är ett av IFS fokuserade marknadssegment. IFS erbjuder en komplett 

och integrerad affärslösning som hanterar hela livscykeln för kunder, kontrakt, maskiner och tillgångar. 

Med IFS Applications kan företagen stödja och förbättra sina affärsprocesser genom att effektivisera 

samarbetet med kunder, leverantörer och underleverantörer. IFS Applications omfattar lösningar för 

resursplanering och optimering, service- och leveransavtal, reservdelshantering, mobila lösningar för 

servicetekniker samt ärendehantering med stöd för servicenivåavtal . Allt integrerat med ekonomistyrning, 

inköp, tillverkning och personalhantering. Bland kunderna finns Hertel, Debut Services, Niscayah, eps, 

Schultess Maschinen AG, Dalkia, Anticimex, Eltel Networks, Infratek, Gilbarco Autotank och Tomra. 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Goodwill
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Om 360 Scheduling 
360 Schedulings har sina rötter inom komplex numerisk analys och företaget har länge haft en stark koppling till Nottingham 

University. Under 1990-talet utvecklade företagets grundare en sofistikerad kart- och planeringsingslösning till räddningstjänsten. 

Systemet hjälpte brandkår, polis och ambulans att effektivt utnyttja sina resurser. Ambulanser som är insatsberedda i närheten av 

platser där behov kan förväntas i stället för att vänta på stationerna är ett direkt resultat av detta system.  

 

360 grundades 2002 med syftet att utveckla  sin världsledande kompetens inom mjukvara för planering till en modernare plattform 

och fokusera på fältservice. Med modern webbteknologi kan nu alla företag med mobil arbetskraft, oavsett storlek, kan dra nytta av 

360:s planeringslösningar. 360-teamet av består fortfarande av matematiker, planeringsexperter och fältservicespecialister, med bas 

på huvudkontoret i Strelley Hall, i utkanten av Nottingham. 

Mer information finns på www.360scheduling.com 

 

Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 

komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på företag där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 

underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 

anställda. Nettoomsättningen 2009 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com.   

Informationen är sådan som IFS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 

instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 september 2010 kl. 08.30 

 

http://www.360scheduling.com/

